

## Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caltanissetta



# Dichiarazione sulla insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità (art. 20 D.lgs. 39/2013)

II/La sottoscritto/# CALOGERO PUNTURO
Nato/a CALTANISSETTA 11 03/03/1853
C.F. PNT CER 53C 03 B423 P
Con le funzioni di BIRETTORE GENERAZE IAPP CL
Visto l'art. 20 del D.lgs. 39/2013
Visti gli artt. 3,4,7,9,11,12,13 del D.lgs. 39/2013

#### Dichiara

Sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali derivanti da dichiarazione mendace, di non trovarsi in alcuna causa di incompatibilità ed inconferibilità delle norme sopra citate.

Caltanissetta 18 - 09-2014

Firma
II Director General
Arch. Carolina General
Arch. Carolina General



### Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caltanissetta



## Dichiarazione sulla insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità (art. 20 D.lgs. 39/2013)

C. S. J. J. N.
Il/La sottoscritto/a DAMO DE CONTRA
Nato/a CAOCAPOL'
C.F. SCG SXT 59520 B6020
Con le funzioni di DIRILIZZATO MUNDENTORA INTERNA
Visto l'art. 20 del D.lgs. 39/2013
Visti gli artt. 3,4,7,9,11,12,13 del D.lgs. 39/2013

#### Dichiara

Sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali derivanti da dichiarazione mendace, di non trovarsi in alcuna causa di incompatibilità ed inconferibilità delle norme sopra citate.

Caltanissetta 22 Pl 2014

Firma



### Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caltanissetta



## Dichiarazione sulla insussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità (art. 20 D.lgs. 39/2013)

7.55.000110 11 11
II/La sottoscritto/a _ LAFARAWA VINCENZ
Nato/a MAZZARINO 12 04-08-1865
C.F. 7 FR VCN 65 MOG FOGSR
Con le funzioni di DINIGENTE SETT. FINANZIAND IACPCC
Visto l'art. 20 del D.lgs. 39/2013
Visti gli artt. 3,4,7,9,11,12,13 del D.lgs. 39/2013

#### Dichiara

Sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali derivanti da dichiarazione mendace, di non trovarsi in alcuna causa di incompatibilità ed inconferibilità delle norme sopra citate.

Caltanissetta 17-09-70/4

Firma Il Dirigente del Settore Finanziario